
I Maj Invest Formueforvaltning rådgives velhavende 

private kunder, virksomheder og fonde om investeringer, 

langsigtet opsparing og porteføljepleje. Vi er kendetegnet 

ved høje faglige standarder, stærkt teamwork og en uformel 

omgangstone.  

Konkurrencen er intens, og du skal bidrage til, at Maj 

Invest realiserer en særdeles ambitiøs vækststrategi inden 

for forretningsområdet de næste 5 år.

Hvordan du udfylder dit potentiale sammen med os

Du tager ejerskab for vores løsninger til kundesegmentet 

inden for formueforvaltning og er stærkt medvirkende til, 

at vi kommer i mål med tilfredsstillende vækst i antallet 

af kunder og midler til forvaltning.

Ligeledes er du en drivende kraft i forhold til at opbygge 

og fastholde gode relationer til eksisterende og kommende 

velhavende private kunder og samarbejdspartnere. Du 

arbejder målrettet i forhold til at designe relevante løsninger 

tilpasset kundernes behov.

Om dig

 Stærke salgsevner og robust track record med at servicere 

  velhavende private kunder.  

 Dokumenterede gode resultater med at tilføre nye kunder 

  inden for det finansielle område. 

 Særdeles gode kommunikationsevner på alle niveauer.

 Stærk interesse for at repræsentere Maj Invest over for en 

  bred kreds af nuværende og kommende kunder. 

 Stærkt egodrive og vant til at arbejde selvstændigt. 

 Høje etiske og moralske standarder.

 Forståelse for finansiel regulering og compliance.

 Minimum syv års relevant erhvervserfaring og god ind- 

 sigt i finansmarkederne.

 Erfaring med rådgivning om porteføljeforvaltning 

 og private equity-fonde vil være en fordel.

Om Maj Invest

Vi er en finansiel koncern med en stærk position i Danmark 

inden for kapitalforvaltning, finansiel rådgivning og private 

equity-løsninger til institutionelle kunder i ind- og udland, 

family offices, virksomheder, fonde og velhavende private 

kunder. 

Maj Invest-koncernen forvalter samlet set ca. 80 mia. kr. 

i børsnoterede værdipapirer samt private equity-fonde. 

Omstilling til grøn energi og en ambitiøs ESG-strategi 

samt diversitet og inklusion fylder meget i vores langsigtede 

strategiarbejde. Maj Invests værdier er faglighed, teamwork, 

ydmyghed, enkelhed og købmandskab. Koncernen ejes af 

ledelse og medarbejdere.

Kontakt chef for Formueforvaltning Peter Starup på telefon 

26 15 15 97, hvis du vil vide mere. Ansøgning og CV sendes 

til job@majinvest.com senest den 15. april. Samtaler 

afholdes løbende.
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Senior sales manager til 
Formueforvaltning

Maj Invest-koncernen blev etableret i 2005. Vi er en uformel organisation 

med ca. 110 ansatte. Hovedforretningsområderne er kapitalforvaltning og 

private equity for institutionelle kunder og andre professionelle investorer. 

Maj Invest er også rådgiver for Investeringsforeningen Maj Invest med ca. 

50.000 medlemmer.

Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.
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